муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Каменноключинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 01 ноября 2022 г.                                                                                               № 143 - ОД

д. Зяглуд-Какся

Об утверждении положения о системе наставничества педагогических работников в

образовательной организации

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета МОУ

«Каменноключинская  ООШ» от 31.10.2022 № 13

приказываю:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

образовательной организации.

2. Утвердить план мероприятий по реализации целевой модели наставничества.

3. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.1.2022г. Ответственный –

Поздеева Ираида Федоровна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на заседании

Педагогического совета в марте  2023 года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

 Директор:                                                      В.В.Черепанова

	ПРИКАЗ
	от 01 ноября 2022 г.                                                                                               № 143 - ОД
	д. Зяглуд-Какся